PUR2305028
5.13岳杰会
议-地接社

/ 1 7191.04 价格明细见附件

PUR2304134
5.14李霞会
议-地接社

/ 1 1685.4 价格明细见附件

PUR2304116
4.23尹智慧会
议-地接社

/ 1 21348.4 价格明细见附件

PUR2304115
4.28林培伟会
议-地接社

/ 1 6358.19 价格明细见附件

PUR2305036
5.20夏丹会
议-地接社

/ 1 40498.14 价格明细见附件

           

总金额 　¥  77081.17元（大写：人民币柒万柒仟零捌拾壹元壹角柒分）

发票类型 6%增值税专用发票

服务期限 根据附件报价单活动时间执行

服务费 不高于6%

付款方式 甲乙双方确认《会务服务结算单》后乙方开具发票，甲方收到发票后支付，账期为45日

其他

1、  本订单作为《会务服务定点合同》（以下简称“框架协议”）的一部分，与框架协议
具有同等法律效力。除框架协议另有约定外，有关本订单项下的采购服务约定，以本
订单为准。

2、  本订单自双方授权或指定的合同对接人通过各自公司指定邮件书面确认后生效。

备注

 

 

许寰宇

供应链管理部